БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

                    ҠАРАР                                                                                                             РЕШЕНИЕ
 О согласовании изменения  вида разрешенного использования земельных участков с условно разрешенных на основные виды использования земельного участка по объекту «Реконструкция ПС 35/6 кВ «Михайловка» в границах сельского поселения Чалмалинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
 Совет сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Согласовать изменение  вида разрешенного использования земельных участков с условно разрешенных на основные виды использования земельного участка по объекту «Реконструкция ПС 35/6 кВ «Михайловка» в границах сельского поселения Чалмалинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
 2. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде в администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Чалмалинский сельсовет.

         Глава сельского поселения                                          И. Г. Мухаметов
с.Чалмалы

16 сентября 2019 года

№ 49/397